[image: image1.png]

	         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	 27. 06.______   2011 г.

	г. Грязи
	№_1662_

Об утверждении плана реализации
Стратегического плана социально-
экономического развития Грязинского
муниципального района Липецкой области
на период до 2020 года на 2011 год
В целях активного развития Грязинского муниципального района в соответствии со Стратегией социально-экономического развития Грязинского муниципального района Липецкой области на период до 2020 года, принятой  Решением Грязинского районного Совета депутатов № 421 от 27.1.2007г., администрация Грязинского муниципального района
постановляет:

           1. Утвердить плана реализации Стратегического плана социально-экономического развития Грязинского муниципального района Липецкой области на период до 2020 года на 2011 год (приложение).

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации района по принадлежности.
И.о. главы администрации

Грязинского района

                                                    В.Г. Волков
Складчикова С.Е.

2-03-74